
UCHWAŁA NR XXVII/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 10 marca 2015r. w sprawie 
zarzadzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2016r, 
poz.446 z późn. zm./ art.6 b ustawy z 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 617/ art.6 ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1994r. o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 716 zm./art.6 ust.8 
ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym / t.j. Dz. U. z 2016r., poz.374/ Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 10 marca 2015r. w sprawie zarzadzenia poboru 
podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:

- pkt. 35 § 2 otrzymuje brzmienie:

35) Iwona Cieszkowska - Ożarów.

- pkt. 35 załącznika nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie:

35. Iwona Cieszkowska - 5,5%

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi          w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wieczorek

Id: 58DA18D8-A023-4D95-997B-B4498826C502. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją inkasenta w Ożarowie, zaszła konieczność wyznaczenia nowego inkasenta. W

związku z powyższym Rada Miejska uznała za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 58DA18D8-A023-4D95-997B-B4498826C502. Podpisany Strona 1




